PAGE
2

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ Я СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

	Принято 18-й сессией Совета народных

депутатов муниципального образования

«Красногвардейский район» четвертого созыва
	25 декабря 2018 года № 148

О внесении изменений в Положение о представительских и иных расходах органов местного самоуправления муниципального образования «Красногвардейский район»
Руководствуясь статьями 24, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о представительских и иных расходах органов местного самоуправления муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 21.01.2011 г. № 270 (в ред. решений от 28.02.2011 г. № 276, от 26.04.2013 г. № 58, от 28.04.2017 г. № 237), следующие изменения:

1.1) в пунктах 11, 13, абзаце втором пункта 15 раздела III слова «в централизованную бухгалтерию управления образования администрации муниципального образования «Красногвардейский район»» заменить словами «в бухгалтерию соответствующего органа местного самоуправления муниципального образования «Красногвардейский район»»;
1.2) в абзаце первом пункта 15 раздела III слова «централизованной бухгалтерии управления образования администрации муниципального образования «Красногвардейский район»» заменить словами «бухгалтерии соответствующего органа местного самоуправления муниципального образования «Красногвардейский район»».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейский район» в сети «Интернет» (www.amokr.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»

______________ А.В. Выставкина

	Глава

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________ А.Т. Османов

	с. Красногвардейское

от 25.12.2018 г. № 68